

Dąbrowa Górnicza, dn. 26.03.2018r

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Dostawa staplerów” - ZP/13/ZCOSzpSp/2018

Zamawiający w odpowiedzi na pytania Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie 1: Pakiet nr 1 – staplery, ładunki do staplera

Poz. 1

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści zaoferowanie staplerów okrężnych o długości standardowej w rozmiarach: 21, 24, 26 (wysokość otwartej zszywki 4,5mm), 29 (wysokość otwartej zszywki 4,8mm), 32, 34 (wysokość otwartej zszywki 5,0mm), z ergonomicznym uchwytem nie wymagającym dodatkowej antypoślizgowej powłoki. Zszywki obłe. Pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2: Pakiet nr 1 – staplery, ładunki do staplera

Poz. 2

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert wydzieli z pakietu pozycję 2 zawierającą unikalne rozwiązanie obecne w ofercie tylko jednej firmy, lub wyrazi zgodę na złożenie oferty obejmującej pozycje 1-12 pakietu (w wyłączeniu pozycji 2).

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3: Pakiet nr 1 – staplery, ładunki do staplera

Poz. 3

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści zaoferowanie staplerów liniowych z nożem wbudowanym w stapler, o długości linii szwu 57mm. Dostępne ze zszywkami w dwóch standardowych wysokościach (3,85mm i 4,5mm) pozwalających na uzyskanie zespolenia po zamknięciu o wysokości 1,5mm oraz 2,0mm. Rączka staplera z ładunkiem - stapler załadowany ładunkiem posiadającym cztery rzędy zszywek obłych.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4: Pakiet nr 1 – staplery, ładunki do staplera

Poz. 4

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści zaoferowanie adekwatnych ładunków (do staplerów z poz.3 pakietu nr 1).

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5: Pakiet nr 1 – staplery, ładunki do staplera

Poz. 5

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści zaoferowanie staplerów liniowych z nożem wbudowanym w stapler, o długości linii szwu 77mm. Dostępne ze zszywkami w dwóch standardowych wysokościach (3,85mm i 4,5mm) pozwalających na uzyskanie zespolenia po zamknięciu o wysokości 1,5mm oraz 2,0mm. Rączka staplera z ładunkiem - stapler załadowany ładunkiem posiadającym cztery rzędy zszywek obłych.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6: Pakiet nr 1 – staplery, ładunki do staplera

Poz. 6.

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści zaoferowanie adekwatnych ładunków (do staplerów z poz.5 pakietu nr 1).

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7: Pakiet nr 1 – staplery, ładunki do staplera

Poz. 7.

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści zaoferowanie staplerów liniowych z nożem wbudowanym w stapler, o długości linii szwu 102mm. Dostępne ze zszywkami w dwóch standardowych wysokościach (3,85mm i 4,5mm) pozwalających na uzyskanie zespolenia po zamknięciu o

wysokości 1,5mm oraz 2,0mm. Rączka staplera z ładunkiem - stapler załadowany ładunkiem posiadającym cztery rzędy zszywek obłych.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8: Pakiet nr 1 – staplery, ładunki do staplera

Poz. 8.

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści zaoferowanie adekwatnych ładunków (do staplerów z poz.7 pakietu nr 1).

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9: Pakiet nr 1 – staplery, ładunki do staplera

Poz. 9.

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści zaoferowanie staplerów z regulowanym dociskiem tkanki w zakresie 1,0-2,5 mm. Dostępne ze zszywkami obłymi w dwóch standardowych wysokościach (3,8mm i 4,5mm) pozwalających na uzyskanie zespolenia po zamknięciu o wysokości 1,5mm oraz 2,0mm. Rączka staplera z ładunkiem.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10: Pakiet nr 1 – staplery, ładunki do staplera

Poz. 10.

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści zaoferowanie adekwatnych ładunków (do staplerów z poz.9 pakietu nr 1).

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11: Pakiet nr 1 – staplery, ładunki do staplera

Poz. 11.

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści zaoferowanie staplerów z regulowanym dociskiem tkanki w zakresie 1,0-2,5 mm. Dostępne ze zszywkami obłymi w dwóch standardowych wysokościach (3,8mm i 4,5mm) pozwalających na uzyskanie zespolenia po zamknięciu o wysokości 1,5mm oraz 2,0mm. Rączka staplera z ładunkiem.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12: Pakiet nr 1 – staplery, ładunki do staplera

Poz. 12.

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści zaoferowanie adekwatnych ładunków (do staplerów z poz.9 pakietu nr 1).

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

p.o. Dyrektor
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Śr. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej
Z up. Aluocel
lek. Zbigniew Grzywnowicz